
NMNMSML20200099

a

Smlouvu

o nájmu prostoru sloužícího podnikání

i

1. Pronajímatel prohlašuje, že je, mimo jiné, vlastníkem nemovitostí pozemku pare. č. 
105/1 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 791 m2, jehož součástí je stavba - objekt 
č. p. 25 a pozemku pare. č. 106 zahrada o výměře 1179 m2, vše v kat. území Olešná 
na Moravě a obci Nové Město na Moravě.

2. Pronajímatel přenechává touto smlouvou nájemci do užívání veškeré prostory 
sloužící podnikání v objektu č.p. 25, vyjma části prostor, kde je provozována obecní 
knihovna a části vstupní chodby, v níž je umístěn obecní rozhlas, současně má 
nájemce na základě této nájemní smlouvy právo užívat společné prostory zahrnující 
vstup do těchto prostor včetně chodby a dále pozemky, uvedené v ČI. I odst. 1 této 
smlouvy (dále jen “předmět nájmu“). Uvedené prostory bude nájemce využívat pouze 
za účelem uvedeném v čl. Ill odst. 1 této smlouvy.

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ust. § 2201 a násl., ve spojení s ust. 
§ 2302 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto:

Město Nové Město na Moravě
se sídlem Vratislavovo náměstí 103, 592 31 Nové Město na Moravě 
zastoupené Stanislavem Markem, místostarostou
IČ: 00294900
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Nové Město na Moravě 
číslo účtu: 19-1224751/0100
(dále jen „pronajímatel“) na straně jedné

2. U dvojice s.r.o.
se sídlem Poličanská 1487, Újezd nad Lesy, 190 16 Praha 9
zastoupená Martinou Prokešovou, jednatelkou
IČ: 03542751
DIČ: CZ03542751
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod spisovou 
značkou C 233363
bankovní spojení: Fio banka, a.s.
účtu: 2401222746/2010
(dále jen „nájemce“) na straně druhé

Čl. I
Předmět nájmu

NMNMSML20200099



ČI. II

1. Nájemné za užívání předmětu nájmu je stanoveno na 100.800 Kč / rok bez DPH.

2

ČI. Ill
Účel nájmu

ČI. IV
Nájemné

1. Pronajímatel pronajímá v souladu s touto smlouvou a obecně závaznými právními 
předpisy předmět nájmu uvedený v čl. II této smlouvy nájemci.

2. Nájemce přejímá od pronajímatele v souladu s touto smlouvou a obecně závaznými 
právními předpisy předmět nájmu do nájmu.

5. V případě prodlení se splácením úhrady za nájem touto smlouvou pronajatého 
prostoru sloužícího podnikání je nájemce povinen zaplatit poplatek z prodlení za 
každý den prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky.

2. Odběr energií, tepla, pitné vody, sběr, třídění a svoz komunálního odpadu a vývozu 
jímky si zajišťuje nájemce sám na vlastní náklady. Smluvní strany se dohodly, že 
spotřeba tepla a elektrické energie spotřebované na provoz obecní knihovny a 
obecního rozhlasu bude stanovena paušální částkou ve výši 4.800 Kč / rok vč. DPH 
(tzn. 3.800 Kč vč. DPH za rok 2020).

2. Nájemce prohlašuje, že se seznámil se stavem předmětu nájmu a že jej shledal ke 
dni uzavření této smlouvy způsobilým ke smluvenému účelu nájmu dle čl. III. odst. 1. 
této smlouvy.

1. Předmětem této smlouvy je nájem prostoru sloužícího podnikání za účelem 
provozování ubytování, stravování a občerstvení za podmínek dále stanovených 
touto smlouvou.

4. Nájemné je splatné měsíčně, ve výši 8.400 Kč, a to vždy do 5. dne daného 
kalendářního měsíce, za které je nájemné účtováno. Nájemné je splatné 
bezhotovostně na účet pronajímatele vedený u Komerční banky a.s., č. účtu: 19- 
1224751/0100, VS: 1003000127. Ke stanoveným finančním částkám bude připočtena 
DPH, a to dle platných právních předpisů. Pronajímatel se zavazuje vystavit a doručit 
nájemci vždy na příslušný kalendářní rok splátkový kalendář, a to v souladu 
s příslušnými ustanoveními zákona o DPH.

3. Nájemné za období od 16.03.2020 do 31.03.2020 činí 4.200 Kč bez DPH a bude 
nájemcem uhrazeno nejpozději do 31.03.2020 na číslo účtu pronajímatele uvedené v 
záhlaví této smlouvy nebo v hotovosti do pokladny města. Ke stanovené finanční 
částce bude připočtena platná DPH.

\



3

ČI. VI
Práva a povinnosti nájemce

1. Pronajímatel je povinen zajistit řádný a nerušený výkon nájemních práv nájemce 
po celou dobu trvání nájemního vztahu, a to zejména tak, aby bylo možno dosáhnout 
jak účelu této smlouvy, tak i účelu užívání předmětu nájmu dle této smlouvy.

1. Nájemce je oprávněn užívat předmět nájmu v souladu s ustanoveními této smlouvy 
a v záležitostech touto smlouvou neupravených v souladu s obecně platnými 
právními předpisy po celou dobu trvání nájemního vztahu.

4. Nájemce je povinen udržovat předmět nájmu ve stavu způsobilém k užívání po celou 
dobu platnosti této smlouvy a provádět vlastním nákladem běžnou údržbu a opravy 
objektu a dále zajištění údržby zahrady (sekání trávy min. 3x ročně, úklid, apod.) Není 
oprávněn provádět v těchto prostorách bez souhlasu pronajímatele stavební úpravy, 
popřípadě jiné podstatné změny.

2. Pronajímatel nebo jiná jím pověřená osoba jsou oprávněni vstoupit do předmětu 
nájmu spolu s osobou oprávněnou jednat jménem nájemce (spolu s nájemcem) v 
pracovních dnech v běžných provozních hodinách nájemce, a to zejména za účelem 
kontroly dodržování podmínek této smlouvy, jakož i provádění kontroly elektrického, 
vodovodního a dalšího vedení, jestliže je toho zapotřebí. Ve sporném případě se má 
za to, že provozní hodinou nájemce je doba od 8 hodin do 14 hodin, jakož i kterákoliv 
jiná doba, po kterou je nájemce v předmětu nájmu přítomen. Současně je 
pronajímatel oprávněn vstoupit do předmětu nájmu ve výjimečných případech i mimo 
výše stanovenou dobu bez doprovodu nájemce nebo jím pověřené osoby, jestliže to 
vyžaduje náhle vzniklý havarijní stav, požár, nebo jiná podobná událost. O tomto musí 
pronajímatel nájemce neprodleně uvědomit ihned po takovémto vstupu do předmětu 
nájmu, jestliže nebylo možno nájemce informovat předem.

3. Nájemce je povinen užívat předmět nájmu s péčí řádného hospodáře a zajistit si 
v něm úklid na své náklady, pečovat o jeho údržbu po celou dobu trvání této smlouvy 
a hradit veškeré poplatky, daně, jakož i jiné výdaje vztahující se k předmětu nájmu 
nebo ukládané ve vztahu k němu.

2. Nájemce je povinen hradit nájemné z předmětu nájmu dle výše uvedených 
ustanovení této smlouvy.

3. Pronajímatel prohlašuje, že má na objekt v němž se nachází předmět nájmu 
uzavřené pojištění proti živelným událostem.

6. Pronajímatel se s nájemcem dohodli, že sjednané nájemné může pronajímatel 
každoročně upravit mírou inflace, vyjádřenou přírůstkem průměrného indexu 
spotřebitelských cen za 12 měsíců posledního kalendářního roku zveřejněnou ČSÚ, 
a to v roce následujícím po roce, za který je inflace vyjádřena. Pro tento případ není 
nutné uzavírat dodatek ke smlouvě, nájemce je povinen hradit nájemné ve výši 
zvýšené o příslušnou míru inflace, přičemž nová výše nájemného zvýšeného o roční 
míru inflace dle věty předchozí bude nájemci sdělena doporučeným dopisem 
nejpozději do 31.03. daného roku.

ČI. V
Práva a povinnosti pronajímatele



1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou, a to s účinností od 16.03.2020.

f) bez udání důvodu.

4. Nájemce může písemně vypovědět tuto smlouvu, jestliže:

4

c) nájemce nebo osoby, které s ním užívají touto smlouvou pronajaté prostory 
i přes písemné upozornění hrubě porušují klid nebo pořádek,

e) nájemce přenechá touto smlouvou pronajaté prostory nebo jejich část do 
užívání třetím osobám bez souhlasu pronajímatele viz. čl. VII. této smlouvy,

Nájemce je oprávněn přenechat předmět nájmu nebo jeho část do podnájmu nebo 
užívání k podnikatelské či jiné činnosti třetí osobě pouze s předchozím písemným a 
výslovným souhlasem pronajímatele, vyjma realizace podnikatelského záměru, za 
účelem jehož naplnění byl za podmínek daných touto smlouvou sjednán tento 
smluvní vztah.

d) bylo rozhodnuto o odstranění stavby nebo o změnách stavby, které brání 
užívání touto smlouvou pronajatých prostor,

b) nájemce je o více než tři měsíce v prodlení s placením úhrady za nájem 
nebo úhrady za služby, jejichž poskytování je spojeno s nájmem,

2. Tato smlouva může být ukončena písemnou dohodou podepsanou oběma smluvními 
stranami.

3. Pronajímatel může písemně vypovědět tuto smlouvu, jestliže: 
a) nájemce užívá prostory v rozporu s touto smlouvou,

6. Nájemce též odpovídá za škodu, která vznikla v předmětu nájmu dle této smlouvy, i 
za škodu, která vznikla působením věcí v předmětu nájmu se nacházejících.

7. V případě, že nájemce způsobí škodu, je nájemce povinen bezodkladně tuto škodu 
odstranit na své náklady.

5. Nájemce odpovídá za zničení, odcizení a za jakékoli znehodnocení věcí, nalézajících 
se v předmětu nájmu. Tím není dotčena jiná zákonná odpovědnost nájemce nebo 
pronajímatele.

8. Nájemce se zavazuje dodržovat v předmětu nájmu veškeré bezpečnostní, 
protipožární a hygienické předpisy, ustanovení a technické normy pro provoz 
předmětu nájmu a užívat jej v souladu s nimi.

Čl. VII
Podnájem

Čl. Vlil
Trvání smlouvy



J

5

6. Uplynutím výpovědní doby je nájemce povinen předmět nájmu vyklidit a vyklizený jej 
odevzdat pronajímateli.

a) touto smlouvou pronajaté prostory se stanou bez zavinění nájemce 
nezpůsobilé ke smluvenému užívání,
b) pronajímatel hrubě porušuje své povinnosti,
c) bez udání důvodu.

ČI. IX
Závěrečná ustanovení

5. Výpovědní doba činí:
a) Z důvodu výpovědi podle bodu 3. a) - e) 1 měsíc a počíná běžet prvním 
dnem následujícího kalendářního měsíce po doručení výpovědi druhé smluvní 
straně.

b) Z důvodu výpovědi podle bodu 4. a) - b) 1 měsíc a počíná běžet prvním 
dnem následujícího kalendářního měsíce po doručení výpovědi druhé smluvní 
straně.

7. Smluvní strany shodně prohlašují, že žádné ustanovení v této smlouvě nemá charakter 
obchodního tajemství, jež by požívalo zvláštní ochrany.

6. Pronajímateli svědčí zákonné zmocnění (zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, zák. č. 
128/2000 Sb., o obcích) ke shromažďování, nakládání a zpracovávání osobních údajů v 
souvislosti s uzavřením této smlouvy.

3. Záměr Pronajímatele pronajmout nemovitý majetek, který je Předmětem nájmu, byl 
v souladu s ust. § 39 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, zveřejněn na úřední a elektronické desce Městského úřadu Nové 
Město na Moravě ve dnech 24.01.2020 - 12.02.2020.

c) z důvodu výpovědi podle bodu 3. f) a 4. c) - 3 měsíce a počíná běžet 
prvním dnem následujícího kalendářního měsíce po doručení výpovědi druhé 
smluvní straně.

5. Smluvní strany se dohodly, že stranou povinnou k uveřejnění této smlouvy v centrálním 
registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv ("zákon o registru smluv") 
je město Nové Město na Moravě, které je povinno tuto smlouvu bez zbytečného odkladu, 
nejpozději však do 30 dnů od uzavření smlouvy odeslat k uveřejnění v registru smluv.

1. Záležitosti, které nejsou v této smlouvě konkrétně uvedeny, se budou řešit v souladu 
s příslušnými platnými právními předpisy České republiky.

4. Nájemce podpisem této smlouvy souhlasí s jejím uveřejněním v registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv ("zákon o registru smluv").

2. Tato smlouva byla projednána na 21. schůzi Rady města Nové Město na Moravě konané 
dne 24.02.2020 a schválena usnesením přijatým pod bodem programu 
č. 15/21/RM/2020.



8. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

1 1. 03. 2020V Novém Městě na Moravě dne

Nájemce:Pronajímatel:

6

11. Nedílnou součástí této smlouvy je:
- příloha č. 1 - Inventární soupis majetku nacházejícího se v předmětu 

nájmu

Stanislav Marek
místostarosta

9. Tato smlouva je vyhotovena ve 3 vyhotoveních, pronajímatel obdrží 2 vyhotovení a 
nájemce 1 vyhotovení této smlouvy.

Josef Uhlíř
dle plné moci ze dne 18.06.2019

10. Účastníci této smlouvy po jejím přečtení shodně prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, 
že tato smlouva byla sepsána podle pravdivých údajů, nikoli v tísni ani za nápadně 
nevýhodných podmínek, na základě jejich pravé a svobodné vůle a na základě toho 
připojují své podpisy.



I
evidovaného maj etku dle místností

00294900

Celkem místnost 15.00 46169.00

34266.0029.00Celkem místnost

11
11

9020001
9020001

1.00
1.00

50.00 25
100.00 25

0
0

00294900
00294900

1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00

o 
o o 
o o 
o 
o 
o 
o 
o 
o o o 
o 
o o 
o o 
o 
o 
o o 
o o o 
o o 
o o

9020001 
9020001 
9020001 
9020001 
9020001 
9020001 
9020001 
9020001 
9020001 
9020001 
9020001 
9020001 
9020001 
9020001 
9020001 
9020001 
9020001 
9020001 
9020001 
9020001 
9020001 
9020001 
9020001 
9020001 
9020001 
0280000 
0280000 
0280000 
0280000

10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

MUNMP002JE9G Koš odpadkový
MUNMP002JEAB Lampička

SuAu ev 
9020001 
9020001 
9020001 
9020001 
9020001 
9020001 
9020001 
0280000 
9020001 
0280000 
9020001 
0280000
0280000 
9020001 
9020001

50.00 25
100.00 25 
100.00 25 
100.00 25
100.00 25 
100.00 25 

1220.00 25 
350.00 25 
350.00 25 
350.00 25 
350.00 25 
350.00 25 
350.00 25 

1599.00 25 
550.00 25 
550.00 25 
550.00 25 
550.00 25 
550.00 25 
550.00 25 

2450.00 25 
2450.00 25 
2450.00 25 
2450.00 25 
2450.00 25 
3099.00 25 
3099.00 25 
3099.00 25 
3950.00 25

Účetní cena Budova 
300.00 25 
200.00 25 
200.00 25 
350.00 25 
350.00 25 
350.00 25 
350.00 25 

6510.00 25 
2890.00 25 
10289.00 25 
2060.00 25
10790.00 25 
7770.00 25
1880.00 25
1880.00 25

80x220 
80x220 
80x220
80x220 
80x220 
80x220

Inventární č Technický název
MUNMP002JFLL Stůl jídelní
MUNMP002JFMG Židle dřevěná
MUNMP002JFNB Židle dřevěná
MUNMP002JF06 Přikrývka+polštář
MUNMP002JFQW Přikrývka+polštář
MUNMP002JFRR Přikrývka+polštář
MUNMP002JFSM Přikrývka+polštář
MUNMP002JJWA Kuchyňká linka
MUNMP002JJX5 Válenda Lucka
MUNMP002JJY0 Satelitní komplet
MUNMP002JJZV Stolek konferenční
MUNMP002JK0J Obývací sestava olše Kasper
MUNMP002JK1E Pohovka DUO
MUNMP002JK29 Křeslo oranžové Cuba
MUNMP002JK34 Křeslo oranžové Cuba

MUNMP002JDWG Koš odpadkový
MUNMP002JDXB Lampička
MUNMP002JDY6 Stolek noční dřevěný 
MUNMP002JDZ1 Stolek noční dřevěný 
MUNMP002JE0P Stolička čalouněná 
MUNMP002JE1K Stolička čalouněná 
MUNMP002JHYE Stůl kulatý 80 buk 
MUNMP002JHZ9 Přikrývka+polštář 
MUNMP002JI0X Přikrývka+polštář 
MUNMP002JI1S Přikrývka+polštář 
MUNMP002JI2N Přikrývka+polštář 
MUNMP002JI3I Přikrývka+polštář 
MUNMP002JI4D Přikrývka+polštář 
MUNMP002JI58 Matrace khaki
MUNMP002JI63 Rošt postel.
MUNMP002JI7Y Rošt postel.
MUNMP002JI8T Rošt postel.
MUNMP002JI90 Rošt postel.
MUNMP002JIAJ Rošt postel. 
MUNMP002JIBE Rošt postel. 
MUNMP002JIC9 Matrace lesklá 
MUNMP002JID4 Matrace lesklá 
MUNMP002JIEZ Matrace lesklá 
MUNMP002JIFU Matrace lesklá
MUNMP002JIGP Matrace lesklá
MUNMP002JIHK Palanda
MUNMP002JIIF Palanda
MUNMP002JIJA Palanda
MUNMP002JIK5 Skříň šatní C109007

Množství
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00

Čas : 15:07:11
Datum: 09.03.2020 

0000ALV00TCZ
MAJMAJ30 13082004 13:47

Lie: MUNM * * * GINIS-MAJ * * * Strana: 1

IČO:
UCS :

NS :*******************************************************************************************************************************
Segment Místnost
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

★ ★
Město Nové Město na Moravě 
Město Nové Město na Moravě 

Přehled
Město Nové Město na Moravě

★ ★ ★



evidovaného maj etku dle místností
00294900

34745.00Celkem místnost 27.00

00294900
00294900

9020001 
9020001 
9020001 
9020001 
9020001 
9020001 
9020001 
9020001 
9020001 
9020001 
9020001 
9020001 
9020001 
9020001 
9020001 
9020001 
9020001 
9020001 
9020001 
9020001 
9020001 
9020001 
9020001 
9020001 
0280000

0 
0
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0
0 o o o 
o o o o 
o

11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11

1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00 
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00

12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12

Segment Místnost 
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
o

50.00 25
100.00 25
100.00 25
100.00 25
100.00 25 
100.00 25 
350.00 25 
350.00 25 
350.00 25 
350.00 25 
350.00 25 

1220.00 25 
550.00 25 
550.00 25 
550.00 25 
550.00 25 
550.00 25 
550.00 25 

2450.00 25 
2450.00 25 
2450.00 25 
2450.00 25 
2450.00 25 
2450.00 25 
3099.00 25

Účetní cena Budova 
100.00 25
100.00 25
100.00 25
100.00 25 
350.00 25 
350.00 25 
350.00 25 
350.00 25 
350.00 25 
1599.00 25 
550.00 25 
550.00 25 
550.00 25 
550.00 25 
550.00 25 
550.00 25 

2450.00 25 
2450.00 25 
2450.00 25 
2450.00 25 
2450.00 25 
3099.00 25 
3099.00 25 
3099.00 25 
5999.00 25

SuAu ev 
9020001 
9020001 
9020001 
9020001 
9020001 
9020001 
9020001 
9020001 
9020001 
9020001 
9020001 
9020001 
9020001 
9020001 
9020001 
9020001 
9020001 
9020001 
9020001 
9020001 
9020001 
0280000 
0280000 
0280000 
0280000

90x220 
90x220 
90x220 
90x220 
90x220 
90x220

80x220 
80x220 
80x220
80x220 
80x220 
80x220

MUNMP002JE3A Koš odpadkový
MUNMP002JE45 Lampička
MUNMP002JE50 Stolek noční dřevěný 
MUNMP002JE6V Stolek noční dřevěný 
MUNMP002JE7Q Stolička čalouněná 
MUNMP002JE8L Stolička čalouněná 
MUNMP002JGQP Přikrývka+polštář 
MUNMP002JGRK Přikrývka+polštář 
MUNMP002JGSF Přikrývka+polštář 
MUNMP002JGTA Přikrývka+polštář 
MUNMP002JGU5 Přikrývka+polštář 
MUNMP002JGV0 Stůl kulatý 80 buk 
MUNMP002JGWV Rošt postel.
MUNMP002JGXQ Rošt postel.
MUNMP002JGYL Rošt postel.
MUNMP002JGZG Rošt postel.
MUNMP002JH04 Rošt postel. 
MUNMP002JH1Z Rošt postel. 
MUNMP002JH2U Matrace lesklá 
MUNMP002JH3P Matrace lesklá 
MUNMP002JH4K Matrace lesklá 
MUNMP002JH5F Matrace lesklá 
MUNMP002JH6A Matrace lesklá
MUNMP002JH75 Matrace lesklá 
MUNMP002JH80 Palanda

Množství
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00 
1.00
1.00
1.00 
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00

čas : 15:07:11
Datum: 09.03.2020 

0000ALV00TCZ
MAJMAJ30 13082004 13:47

Lie: MUNM * * * GINIS-MAJ *** Strana: 2
*******************************************************************************************************************************
IČO:
UCS :

NS :

Inventární č Technický název
MUNMP002JEB6 Stolek noční dřevěný 
MUNMP002JEC1 Stolek noční dřevěný 
MUNMP002JEDW Stolička čalouněná 
MUNMP002JEER Stolička čalouněná 
MUNMP002JHCG Přikrývka+polštář
MUNMP002JHDB Přikrývka+polštář
MUNMP002JHE6 Přikrývka+polštář 
MUNMP002JHF1 Přikrývka+polštář
MUNMP002JHGW Přikrývka+polštář
MUNMP002JHHR Matrace khaki
MUNMP002JHJH Rošt postel.
MUNMP002JHKC Rošt postel.
MUNMP002JHL7 Rošt postel.
MUNMP002JHM2 Rošt postel.
MUNMP002JHNX Rošt postel.
MUNMP002JHOS Rošt postel.
MUNMP002JHPN Matrace lesklá 
MUNMP002JHQI Matrace lesklá
MUNMP002JHRD Matrace lesklá 
MUNMP002JHS8 Matrace lesklá
MUNMP002JHT3 Matrace lesklá
MUNMP002JHUY Palanda
MUNMP002JHVT Palanda
MUNMP002JHWO Palanda
MUNMP002JHXJ Skříň šatní Bingo

★ ★ * * ★
Město Nové Město na Moravě 
Město Nové Město na Moravě 

Přehled
Město Nové Město na Moravě



I★•Ar

evidovaného maj etku dle místností
00294900

Celkem místnost 36816.0028.00

Celkem místnost 29947.0027.00

Celkem místnost 4811.004.00

12
12
12

9020001
9020001
9020001
0280000

1.00
1.00
1.00
1.00

0
0
0
0

14
14
14
14

9020001 
9020001 
9020001 
9020001 
9020001 
0280000
0280000

1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00

1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00

o o o o o 
o o

15
15
15
15
15
15
15

00294900
00294900

9020001 
9020001 
9020001 
9020001 
9020001 
9020001 
9020001 
9020001 
9020001 
9020001 
9020001 
9020001 
9020001 
9020001 
9020001 
9020001 
9020001 
9020001 
9020001 
9020001 
9020001 
9020001 
9020001 
9020001 
0280000 
0280000 
0280000

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0 o 
o 
o 
o o o 
o 
o 
o 
o o

Segment Místnost
0
0
0

13
13 
13
13
13
13
13 
13
13 
13
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13
13
13 
13
13 
13

IČO:
UCS :

MUNMP002JE2F Lavička dřevěná 
MUNMP002JG21 Přikrývka+polštář 
MUNMP002JG3W Přikrývka+polštář 
MUNMP002JG4R Vysavač ETA Neptun

50.00 25 
50.00 25 
50.00 25 
50.00 25 
50.00 25 

5064.50 25 
5064.50 25

100.00 25
350.00 25 
350.00 25 

4011.00 25

SuAu ev 
0280000
0280000
0280000

50.00 25 
100.00 25
100.00 25
100.00 25
100.00 25
100.00 25 
350.00 25 
350.00 25 
350.00 25 
350.00 25 
350.00 25 
350.00 25 
550.00 25 
550.00 25 
550.00 25 
550.00 25 
550.00 25 
550.00 25 

2450.00 25 
2450.00 25 
2450.00 25 
2450.00 25 
2450.00 25 
2450.00 25 
3099.00 25 
3099.00 25 
3099.00 25

Inventární č Technický název
MUNMP002JH9V Palanda
MUNMP002JHAQ Palanda
MUNMP002JHBL Skříň šatní Bingo

Účetní cena Budova 
3099.00 25 
3099.00 25 
5999.00 25

MUNMP002JDR5 Koš odpadkový
MUNMP002JDS0 Koš odpadkový
MUNMP002JDTV Koš odpadkový
MUNMP002JDUQ Sušák na prádlo
MUNMP002JDVL Sušák na prádlo
MUNMP002JG0B Ohřívač vody Dražíce 
MUNMP002JG16 Ohřívač vody Dražíce

90x220 
90x220 
90x220 
90x220
90x220 
90x220

MUNMP002JEFM Koš odpadkový
MUNMP002JEGH Lampička
MUNMP002JEHC Stolek noční dřevěný 
MUNMP002JEI7 Stolek noční dřevěný 
MUNMP002JEJ2 Stolek noční dřevěný 
MUNMP002JEKX Stolička čalouněná 
MUNMP002JG5M Přikrývka+polštář 
MUNMP002JG6H Přikrývka+polštář 
MUNMP002JG7C Přikrývka+polštář 
MUNMP002JG87 Přikrývka+polštář
MUNMP002JG92 Přikrývka+polštář
MUNMP002JGAX Přikrývka+polštář
MUNMP002JGBS Rošt postel.
MUNMP002JGCN Rošt postel.
MUNMP002JGDI Rošt postel.
MUNMP002JGED Rošt postel.
MUNMP002JGF8 Rošt postel. 
MUNMP002JGG3 Rošt postel. 
MUNMP002JGHY Matrace lesklá
MUNMP002JGIT Matrace lesklá 
MUNMP002JGJO Matrace lesklá
MUNMP002JGKJ Matrace lesklá
MUNMP002JGLE Matrace lesklá
MUNMP002JGM9 Matrace lesklá
MUNMP002JGN4 Palanda
MUNMP002JGOZ Palanda
MUNMP002JGPU Palanda

NS :*******************************************************************************************************************************
Množství

1.00
1.00
1.00

Lie: MUNM * * * GINIS-MAJ * * * Strana: 3
***********************************************************************************+*******************************************

Město Nové Město na Moravě Čas : 15:07:11
Město Nové Město na Moravě Datum: 09.03.2020

Přehled evidovaného majetku dle místností 0000ALV00TCZ
Město Nové Město na Moravě MAJMAJ30 13082004 13:47

★ *



I
evidovaného maj etku dle místností

00294900

SuAu ev MístnostSegment

00294900
00294900

1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00 
1.00
1.00 
1.00
1.00
1.00
1.00 
1.00 
1.00
1.00 
1.00
1.00 
1.00
1.00
1.00 
1.00
1.00 
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00

o 
o 
o 
o 
o 
o o 
o 
o o 
o o o 
o 
o 
o o 
o o o o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o o 
o o o 
o o o 
o 
o o o o 
o o 
o 
o o 
o 
o o 
o o 
o

16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16 
16
16
16
16
16 
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16

9020001 
9020001 
9020001 
9020001 
9020001 
9020001 
9020001 
9020001 
9020001 
9020001 
9020001 
9020001 
9020001 
9020001 
9020001 
9020001 
9020001 
9020001 
9020001 
9020001 
9020001 
9020001 
9020001 
9020001 
9020001 
9020001 
9020001 
9020001 
9020001 
9020001 
9020001 
9020001 
9020001 
9020001 
9020001 
9020001 
9020001 
9020001 
9020001 
9020001 
9020001 
9020001 
9020001 
9020001 
9020001 
9020001 
9020001 
9020001 
0280000 
9020001 
0280000

Účetní cena Budova
10379.00

100.00 25 
800.00 25 
250.00 25 
50.00 25 
50.00 25 
50.00 25 
50.00 25 

100.00 25
100.00 25
100.00 25
100.00 25 
50.00 25 

200.00 25 
200.00 25 
200.00 25 
200.00 25 
200.00 25 
200.00 25 
200.00 25 
200.00 25 
200.00 25 
200.00 25 
200.00 25 
200.00 25 
200.00 25 
200.00 25 
200.00 25 
200.00 25 
200.00 25 
200.00 25 
200.00 25 
200.00 25 
200.00 25 
200.00 25 
200.00 25 
200.00 25 
200.00 25 
200.00 25 
200.00 25 
400.00 25 
400.00 25 
400.00 25 
400.00 25 
400.00 25 
400.00 25 
760.00 25 

1008.00 25 
540.00 25 

10126.00 25 
650.00 25 

3999.00 25

MUNMP002JCF0 Žebřík plechový
MUNMP002JCGV Popelnice plech.
MUNMP002JCHQ Křovinořez Brill
MUNMP002JCIL Stolek pod PC
MUNMP002JCJG Stolek pod PC
MUNMP002JCKB Stolek pod PC
MUNMP002JCNW Stolek pod PC
MUNMP002JCOR Stolek noční dřevěný
MUNMP002JCPM Stolek noční dřevěný 
MUNMP002JCQH Stolek noční dřevěný 
MUNMP002JCRC Stolek noční dřevěný 
MUNMP002JCS7 Stůl psací
MUNMP002JCUX Židle dřevěná
MUNMP002JCVS Židle dřevěná
MUNMP002JCWN Židle dřevěná
MUNMP002JCXI Židle dřevěná
MUNMP002JCYD Židle dřevěná
MUNMP002JCZ8 Židle dřevěná
MUNMP002JD0W Židle dřevěná
MUNMP002JD1R Židle dřevěná
MUNMP002JD2M Židle dřevěná
MUNMP002JD3H Židle dřevěná
MUNMP002JD4C Židle dřevěná
MUNMP002JD57 Židle dřevěná
MUNMP002JD62 Židle dřevěná
MUNMP002JD7X Židle dřevěná
MUNMP002JD8S Židle dřevěná
MUNMP002JD9N Židle dřevěná
MUNMP002JDAI Židle dřevěná
MUNMP002JDBD Židle dřevěná
MUNMP002JDC8 Židle dřevěná
MUNMP002JDD3 Židle dřevěná
MUNMP002JDEY Židle dřevěná
MUNMP002JDFT Židle dřevěná
MUNMP002JDGO Židle dřevěná
MUNMP002JDHJ Židle dřevěná
MUNMP002JDIE Židle dřevěná
MUNMP002JDJ9 Židle dřevěná
MUNMP002JDK4 Židle dřevěná
MUNMP002JDLZ Stolek dřevěný
MUNMP002JDMU Stolek dřevěný
MUNMP002JDNP Stolek dřevěný
MUNMP002JDOK Stolek dřevěný
MUNMP002JDPF Stolek dřevěný
MUNMP002JDQA Stolek dřevěný
MUNMP002JFTH Rudl
MUNMP002JFUC Popelnice
MUNMP002JFV7 Poštovní schránka
MUNMP002JFW2 Sekačka Stiga combi 53S 
MUNMP002JFXX Žebřík dvoják
MUNMP002JFYS Televize Grundig

Množství
7.00

Čas : 15:07:11
Datum: 09.03.2020 

0000ALV00TCZ
MAJMAJ30 13082004 13:47

Město Nové Město na Moravě 
Město Nové Město na Moravě 

Přehled
Město Nové Město na MoravěNS :*******************************************************************************************************************************

Inventární č Technický název
Celkem místnost

★ ★* ★ *Lie: MUNM * * * GINIS-MAJ * * * Strana: 4*******************************************************************************************************************************
IČO:
UCS:



ILie: MUNM G I N I S MAJ ★ ★ Strana: 5

evidovaného maj etku dle místností
00294900

Celkem místnost 52.00 27403.00

Celkem místnost 17.00 23169.00

Celkem místnost 99057.0012.00

-

Segment Místnost
0 16

9020001 
9020001 
9020001 
9020001
0280000
9020001 
9020001 
9020001 
9020001 
9020001 
9020001

9020001 
9020001 
9020001 
9020001 
0280000
0280000
0280000
0280000
9020001 
9020001
0280000
9020001

1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00

o o 
o 
o o o 
o o o o 
o

o o 
o 
o o 
o 
o o o 
o o o

3
3 
3
3
3
3
3
3 
3 
3
3
3

00294900
00294900

1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00

0
0
0 
o 
o 
o o 
o o o o o 
o 
o 
o 
o 
o

2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2

9020001 
9020001 
9020001 
9020001 
9020001 
9020001 
9020001 
9020001 
9020001 
9020001 
9020001 
9020001 
9020001 
0280000 
0280000 
0280000
0280000

1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00

400.00 25 
400.00 25 
400.00 25 
200.00 25 
200.00 25 
200.00 25 
200.00 25 
200.00 25 
200.00 25 
200.00 25 
200.00 25 
200.00 25
200.00 25 

3172.00 25 
5599.00 25 
5599.00 25 
5599.00 25

4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4

Účetní cena Budova 
720.00 25

IČO:
UCS:

50.00 25 
200.00 25 
799.00 25 

1505.00 25 
33888.00 25 
7590.00 25 
4398.00 25 

40000.00 25 
1497.00 25 
600.00 25 

7990.00 25 
540.00 25

SuAu ev 
9020001

50.00 25 
300.00 25
100.00 25 

1190.00 25 
8990.00 25 
1288.00 25 
1288.00 25 
969.00 25 
969.00 25 
969.00 25 
969.00 25

MUNMP002JEST Stolek pod mikrovlnku
MUNMP002JETO Stůl pracovní plech, zásuvky 
MUNMP002JJI8 Mikrovln.trouba Electronic 
MUNMP002JJJ3 Kráječ elektr.
MUNMP002JJKY Sporák elektr. Alba Hořovice 
MUNMP002JJLT Sporák MORA kombi
MUNMP002JJMO Podstavec pod myčku prům.
MUNMP002JJNJ Myčka průmyslová
MUNMP002JJOE Stůl psací
MUNMP002JJP9 Skříňka policová 150 cm
MUNMP002JJQ4 Chlednička Electrolux
MUNMP002JJRZ Stůl pracovní dřevěný

MUNMP002JEP8 Stůl pod váhu
MUNMP002JEQ3 Váha Transporta
MUNMP002JERY Trouba mikrovlnná Proline
MUNMP002JJAC Stolek servírovací
MUNMP002JJB7 Chladnička Whirpool
MUNMP002JJC2 Radiátor olejový
MUNMP002JJDX Radiátor olejový
MUNMP002JJES Regál 5policový
MUNMP002JJFN Regál 5policový
MUNMP002JJGI Regál 5policový
MUNMP002JJHD Regál 5policový

MUNMP002JEUJ Stůl jídelní dřevěný 
MUNMP002JEVE Stůl jídelní dřevěný 
MUNMP002JEW9 Stůl jídelní dřevěný
MUNMP002JEX4 Židle dřevěná
MUNMP002JEYZ Židle dřevěná
MUNMP002JEZU Židle dřevěná
MUNMP002JF0I Židle dřevěná
MUNMP002JF1D Židle dřevěná
MUNMP002JF28 Židle dřevěná
MUNMP002JF33 Židle dřevěná
MUNMP002JF4Y Židle dřevěná
MUNMP002JF5T Židle dřevěná
MUNMP002JF60 Židle dřevěná
MUNMP002JJSU Skříňka pod TV
MUNMP002JJTP Rohová souprava vč.stolu 
MUNMP002JJUK Rohová souprava vč.stolu 
MUNMP002JJVF Rohová souprava vč.stolu

Čas : 15:07:11
Datum: 09.03.2020 

0000ALV00TCZ
MAJMAJ30 13082004 13:47

Město Nové Město na Moravě 
Město Nové Město na Moravě 

Přehled
Město Nové Město na MoravěNS :*******************************************************************************************************************************

Inventární č Technický název SuAu ev Množství
MUNMP002JFZN Knihovna 9020001 1.00

★ ★



I
evidovaného maj etku dle místností

00294900

SuAu ev

Celkem místnost 9.00 14025.00

Celkem místnost 2.00 1069.00

Celkem místnost 5348.005.00

Celkem místnost 25200.0017.00

J

1.00
1.00

1.00
1.00

9
9

9020001
9020001

9020001 
9020001 
9020001 
9020001 
9020001 
9020001 
9020001 
9020001 
9020001 
9020001 
9020001 
9020001 
9020001 
9020001 
9020001 
9020001 
0280000

9020001
9020001
9020001
9020001
9020001

9020001 
9020001 
9020001
9020001 
9020001 
9020001 
9020001 
9020001
0280000

50.00 25
200.00 25

0
0

0
0
0
0
0

8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8

6
6

5
5
5
5
5
5
5
5
5

1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00

9020001
9020001

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0 o 
o o 
o 
o o o

o
o

00294900
00294900

1.00
1.00
1.00
1.00
1.00

1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00

100.00 25
969.00 25

0
0
0
0
0
0
0
0
0

7
7
7
7
7

IČO:
UCS :

MUNMP002JFCU Nástěnka
MUNMP002JFDP Židle dřevěná

MUNMP002JFBZ Stolek jídelní
MUNMP002JJ51 Regál 5policový

50.00 25 
50.00 25 
50.00 25 
50.00 25 
50.00 25 

1100.00 25
1000.00 25 
1000.00 25 

10675.00 25

100.00 25
100.00 25
100.00 25 
350.00 25 
350.00 25 
350.00 25 
350.00 25 
350.00 25 
350.00 25 
350.00 25 

2450.00 25 
2450.00 25 
2890.00 25 
2890.00 25 
2890.00 25 
2890.00 25 
5990.00 25

999.00 25 
1390.00 25 
860.00 25
999.00 25

1100.00 25

MUNMP002JEOD Stolek pod PC
MUNMP002JF7J Věšák stojanový kovový 
MUNMP002JF8E Věšák stojanový dřevěný 
MUNMP002JF99 Nástěnka korková
MUNMP002JFA4 Nástěnka korková
MUNMP002JJ6W Plynová bomba
MUNMP002JJ7R Lavička nízká
MUNMP002JJ8M Lavička nízká
MUNMP002JJ9H Šatní lavice s věšáky

MUNMP002JELS Stolek noční dřevěný 
MUNMP002JEMN Stolek noční dřevěný 
MUNMP002JENI Stolek noční dřevěný 
MUNMP002JINQ Přikrývka+polštář
MUNMP002JIOL Přikrývka+polštář
MUNMP002JIPG Přikrývka+polštář
MUNMP002JIQB Přikrývka+polštář
MUNMP002JIR6 Přikrývka+polštář
MUNMP002JIS1 Přikrývka+polštář
MUNMP002JITW Přikrývka+polštář
MUNMP002JIUR Matrace lesklá
MUNMP002JIVM Matrace lesklá
MUNMP002JIWH Válenda Lucka
MUNMP002JIXC Válenda Lucka
MUNMP002JIY7 Válenda Lucka
MUNMP002JIZ2 Válenda Lucka
MUNMP002JJ0Q Skříň šatní 3dveřová Roma

Inventární č Technický název
Celkem místnost

MUNMP002JFP1 Mop úklidový Clean Twist 
MUNMP002JJ1L Vozík Rapid
MUNMP002JJ2G Skříň s policemi
MUNMP002JJ3B Mop úklidový Clean Twist
MUNMP002JJ46 Plynová bomba

Množství
11.00

I

Město Nové Město na Moravě 
Město Nové Město na Moravě 

Přehled
Město Nové Město na Moravě

* *Lie: MUNM * * * GINIS-MAJ * * * Strana: 6*******************************************************************************************************************************
Čas : 15:07:11
Datum: 09.03.2020 

0000ALV00TCZ 
MAJMAJ30 13082004 13:47NS :*******************************************************************************************************************************

Účetní cena Budova Segment Místnost
17082.00

305143706512780093186666



★ *

evidovaného maj etku dle místností
00294900

Celkem: 273.00 426665.00

1

00294900
00294900

9 
9
9
9
9
9
9
9 
9

Segment Místnost
0
0
0
0
0
0
0
0
0

Účetní cena Budova 
200.00 25 
200.00 25 
200.00 25 
200.00 25 
400.00 25 
400.00 25 
400.00 25 

12330.00 25 
2599.00 25

Množství
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00

SuAu ev 
9020001 
9020001 
9020001 
9020001 
9020001 
9020001 
9020001 
0280000 
9020001

IČO:
UCS :

NS :*******************************************************************************************************************************
Inventární č Technický název
MUNMP002JFEK Židle dřevěná
MUNMP002JFFF Židle dřevěná
MUNMP002JFGA Židle dřevěná
MUNMP002JFH5 Židle dřevěná
MUNMP002JFI0 Stůl jídelní dřevěný
MUNMP002JFJV Stůl jídelní dřevěný
MUNMP002JFKQ Stůl jídelní dřevěný
MUNMP002JIL0 Skříň combi 2 typ A
MUNMP002JIMV Skříň světlý buk

Lie: MUNM *** GINIS-MAJ * * * Strana: 7*******************************************************************************************************************************
Město Nové Město na Moravě Čas : 15:07:11
Město Nové Město na Moravě Datum: 09.03.2020

Přehled evidovaného majetku dle místností 0000ALV00TCZ
Město Nové Město na Moravě MAJMAJ30 13082004 13:47



T5
i

GORDIC software-MAJLicence: MUNM Strana: 1

Číselník místností
IČO: 00294900 - Město Nové Město na Moravě Datum: 09.03.2020

Čas: 15:37:21Vratislavovo náměstí 103, 59231, Nové Město na Moravě
00294900 - Město Nové Město na Moravě

Segment NázevBudova Místnost Patro Aktivita Identifikace

0 Olešná - VIP25 1 Aktivní

0 10 Olešná - pokoj 425 Aktivní

25 Olešná - pokoj 20 11 Aktivní

Olešná - pokoj 325 0 12 Aktivní

25 0 Olešná - pokoj 113 Aktivní

25 0 14 Olešná - kancelář Aktivní

25 0 15 Olešná - koupelna horní patro Aktivní

Olešná - majetek budovyjpůda. sklep)25 0 16 Aktivní

Olešná - jídelna25 0 2 Aktivní

25 0 Olešná - kuchyň3 Aktivní

25 Olešná - sklad potravin0 4 Aktivní

25 0 5 Olešná - chodba dolní Aktivní

25 0 6 Olešná - sklad zeleniny Aktivní

25 0 Olešná - úklidová komora7 Aktivní

2-5 Osudní výbor-gHešná-3- Aktivní

25 0 Olešná - pokoj velký horní8 Aktivní

25 0 9 Olešná - společenská místnost Aktivní

| Identifikace sestavy: 0000ALFQ2OF9 Zpracováno systémem GINIS® GO RDÍC® spol. s r.o. Verze: 201311061000




